¹³⁸ dopo *qu-* segue una lettera illeggibile, forse un amalgama di *e* o *a* e *i*

¹³⁹ *S* preceduta da *i* parzialmente dilavata

¹⁴⁰ *h* e *n* ripassate in diverso inchiostro in un secondo tempo

¹⁴¹ -*hanni* ripassato in diverso inchiostro in un secondo tempo

¹⁴² *s(an)c(t)i* ripassato in diverso inchiostro in un secondo tempo

suis ad man(us) suas abere uidetur cu(m) quarta(m) portione(m) de eccl(esia) illa cui uocabulu(m)
 est s(an)c(t)i geminiani prope case p(er)tinentes ipsius ecclesie siue et cu(m) quarta(m) por-
 tione(m) de duo casis et reb(us) illis massariciis in s(upra)s(crip)to loco et finib(us) case p(er)tinentib(us)
 s(upra)s(crip)te ecclesie qui una ex ipse casa et res regitur p(er) martino et consortib(us) suis et ille alia
 casa et res regitur p(er) populo et consortib(us) suis siue et quarta(m) portione(m) de casa et res illa
 massaricia in loco et finib(us) terelio et donatiana quas alp(er)to et iordanni cu(m) consortib(us)
 suis ad man(us) suas abere uidetur simil(iter) cu(m) quarta(m) portione(m) de duo casis et reb(us) massa-
 riciis in loco casalino qui una ex ipse regitur p(er) ghiso et consortib(us) suis seo et ille alia
 regitur p(er) liusprando et consortib(us) suis et quarta(m) portione(m) de casa et res illa in loco fi-
 licule prope graniolo qui regitur p(er) ursicino simulque et quarta(m) portione(m) de casa et res
 illa in loco trans riuo qui regitur p(er) ilario similique et quarta(m) portione(m) de casis et reb(us)
 illis in loco et finib(us) buliano q(ue) regitur p(er) cillo et martino seo aggulo siue p(er)tulo simul et¹⁴³
 dedisti nob(is) quarta(m) portione(m) ex integra(m) de casa et res illa in loco casule q(ue) regitur p(er) urso
 et consortib(us) suis de¹⁴⁴ ia(m) dictis ecclesiis siue de p(re)dictis¹⁴⁵ casis et reb(us) in singulis denomi-
 natis locib(us) et uocabulis cu(m) fundamentis et edeficiis suis curtis ortis terris uineis oli-
 uis siluis uirgareis pratis pascuis cultis reb(us) u(e)l incultis de omnia quantu(m) ubique ad ip-
 sis ecclesiis seo p(re)nominatis casis et reb(us) ubique est p(er)tinentes et p(re)dictis denominatis
 hominib(us) exinde ad man(us) suas abere uidetur ut dictu(m) est nob(is) exinde dedisti una cu(m) quar-
 ta(m) portione(m) ex integra(m) et de aliis omnib(us) reb(us) ta(m) dominicatis qua(m) et massariciis
 quantas
 ubique in qualibet locis u(e)l uocabulas ad s(upra)s(crip)tis ecclesiis est p(er)tinentes in integrum una
 cu(m)
 exse(m)plar de s(upra)s(crip)ta ordinationis pagina(m) p(er) quas tu in p(re)d(ic)ta eccl(esia) s(an)c(t)i
 stefani et s(an)c(t)i iohanni
 ordinat(us) et confirmat(us) esse uideris nob(is) dedisti ut in n(ost)ra sint potestate(m) ipsa exse(m)plar
 de ipsa ordinationis pagina(m) aut ipsa ordinationis pagina(m) quales exinde abere et ostende-
 re potuerim(us) nob(is) eas abendi et ostendendi et nob(is) iusta lege defensandi quomodo nob(is) oport-
 tu(m) fuerit tali uero ordine(m) Ut in mea q(ui) s(upra) la(m)p(er)to pr(es)b(iter)o sint potestate(m) du(m)
 uita mea fuerit
 s(upra)s(crip)ta quarta(m) portione(m) ex integra(m) de omnib(us) pr(e)d(ic)tis¹⁴⁶ ecclesiis seo casis et
 reb(us) quas nob(is)
 dedisti eas abendi imperandi gub(er)nandi laborare faciendi meliorandi et mihi ea priua-
 to nom(ine) usufructuandi tantu(m) modo dieb(us) uite me tibi et¹⁴⁷ exinde u(e)l ad successorib(us) tuis
 p(er) sin-
 gulos annos reddere debea(m) p(er)¹⁴⁸ me¹⁴⁹ aut p(er) misso¹⁵⁰ meo p(er) omne mense magio argenteu(m)
 den(ario)s bonos expendiules numero nonaginta¹⁵¹ seo et p(er) singulos annos uob(is) reddere debea(m)¹⁵²
 quar-
 ta(m) portione(m) p(re)tiu(m) ad comparandu(m) caballu(m) barbarite et porcho uno grasso quas tu¹⁵³ ad
 pars
 epischopatui s(an)c(t)i martini sito hic luca singulis quib(us)que anni reddere et p(er)exoluere debes¹⁵⁴